



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#### ДЕПАРТАМЕНТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

19.01.2021

г. Владимир

№ 4

*О внесении изменений в некоторые  
нормативные правовые акты*

В соответствии с Указом Губернатора области от 02.04.2020 № 68 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 11.02.2020 № 14», постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005 № 739 «Об утверждении Положения о Департаменте имущественных и земельных отношений Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 21.12.2015 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области государственной услуги по продаже находящихся в государственной собственности Владимирской области земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений либо помещений в них» следующие изменения:

1.1. В названии, преамбуле и пунктах 1, 2 слова «департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент имущественных и земельных отношений Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В обозначении и наименовании приложения слова «департаментом имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области» заменить словами «Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской области».

1.2.2. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

SECRET

CONFIDENTIAL

SECRET

CONFIDENTIAL

SECRET

«1.1. Настоящий Административный регламент разработан в целях повышения качества и доступности предоставления Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской области (далее – Департамент) государственной услуги по продаже находящихся в государственной собственности Владимирской области земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений либо помещений в них и определяет порядок и стандарт предоставления государственной услуги.»

1.2.2. В пункте 6.3. слова «пунктами 3.4.4., 3.4.5.» заменить словами «пунктами 3.3.3., 3.3.6., 3.4.2.»

1.2.3. В абзаце 1 приложения № 1 к административному регламенту слова «Директору департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области» заменить словами «Директору Департамента имущественных и земельных отношений Владимирской области».

2. Внести в постановление департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 21.12.2015 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области государственной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение земельными участками, находящимися в государственной собственности Владимирской области» следующие изменения:

2.1. В названии, преамбуле и пункте 1 слова «департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент имущественных и земельных отношений Владимирской области» в соответствующем падеже.

2.2. В приложении к постановлению:

2.2.1. В обозначении и наименовании приложения слова «департаментом имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области» заменить словами «Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской области».

2.2.2. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящий административный регламент разработан в целях повышения качества и доступности предоставления Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской области (далее – Департамент) государственной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение земельными участками, находящимися в государственной собственности Владимирской области, и определяет порядок и стандарт предоставления государственной услуги.»

2.2.3. В абзаце 1 приложения № 1 к административному регламенту слова «Директору департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области» заменить словами «Директору

Департамента имущественных и земельных отношений Владимирской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. директора Департамента



И.А.Лапин